
UCHWAŁA NR XVI/128/20 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Raczkach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019r. poz. 502) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 18 maja 2021r. nadaje się Szkole Podstawowej w Raczkach imię Św. Jana Pawła II. 
§ 2.  Ustala się pełną nazwę szkoły, o której mowa w § 1 w następującym brzmieniu:"Szkoła Podstawowa 

im. Św. Jana Pawła II w Raczkach". 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Słowikowski 

Id: C618E84F-4352-409E-AA98-7530BDA27679. Podpisany Strona 1




